
 
 

UCHWAŁA NR XLII/296/22 
RADY GMINY ROPA 

z dnia 18 lipca 2022 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Ropa na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) - Rada Gminy Ropa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2022 o kwotę 209.063,77 zł w tym; 

a) zwiększenie dochodów bieżących w kwocie 89.039,58 zł.  

b) zwiększenie dochodów majątkowych w kwocie 120.024,19 zł, w tym zwiększenie z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 30.024,19 zł 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu na rok 2022 o kwotę 209.063,77 zł – jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały 

3. Zmiany wydatków,  o których mowa w ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 13.390,73 zł - z czego zwiększenie planu wydatków 
bieżących jednostek budżetowych o kwotę 10.140,67zł – w tym: 

a) zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 8.594,78 zł. 

b) zwiększenie planu na wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę  
18.735,45 zł, 

2) zwiększenie planu na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 55.890,06 zł. 

3) zmniejszenie  planu wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 52.640,00 zł. 

4) zwiększenie  planu wydatków majątkowych o kwotę 195.673,04 zł - w tym wydatków na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne o kwotę 195.673,04 zł, w tym zwiększenie na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 o kwotę 65.873,04 zł. 

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W związku ze zmianami budżetu wynikającymi z § 1 ust. 1 i 2 niniejszej uchwały wprowadza się 
zmiany w zakresie planu  dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne 
zadania zlecone Gminie ustawami  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale budżetowej Nr XXXV/247/21 Rady Gminy Ropa z dnia 30 grudnia 2021 roku ze zmianami 
wprowadza się zmianę w załączniku Nr 10 – planowane kwoty dotacji udzielane w 2022 roku który otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 sierpnia 2022 r.

Poz. 5233



§ 4. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Ropa przedstawia się następująco; 

1. Dochody - 33.728.743,39 zł w tym;  

a) dochody bieżące - 30.001.832,63 zł 

b) dochody majątkowe - 3.726.910,76 zł 

2. Wydatki - 38.936.556,34 zł w tym; 

a) wydatki bieżące – 31.027.144,33 zł 

b) wydatki majątkowe – 7.909.412,01 zł 

3. Przychody - 5.756.212,95 zł 

4. Rozchody - 548.400,00 zł 

5. Deficyt - 5.207.812,95 zł 

§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ropa. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Ropa 

 
 

Bogusław Łukaszyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5233



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 3 000,00

0,00 0,00

01095 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

750 0,00 900,00

0,00 0,00

75095 0,00 900,00

0,00 0,00

0,00 900,00

Załacznik Nr 1 do Uchwały nr XLII/296/22 Rady Gminy Ropa z dnia 18 lipca 2022 roku

ZMIANY PLANU DOCHODOW BUDZETU GMINY ROPA NA 2022 ROK

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

majątkowe

majątkowe 76 000,00 76 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 5 000,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

5 000,00 8 000,00

Administracja publiczna 172 894,00 173 794,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 580,00 60 580,00

Pozostała działalność 160 080,00 160 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 580,00 60 580,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 900,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5233



756 0,00 804,00

0,00 0,00

75615 0,00 804,00

0,00 0,00

0,00 804,00

801 0,00 15 000,00

0,00 0,00

80104 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

852 0,00 54 737,00

0,00 0,00

85213 0,00 2 590,00

0,00 0,00

0,00 2 590,00

85214 0,00 16 536,00

0,00 0,00

0,00 16 536,00

85216 0,00 35 611,00

0,00 0,00

0,00 35 611,00

900 0,00 7 473,02

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

3 693 023,00 3 693 827,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

594 972,00 595 776,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 860,00 2 664,00

Oświata i wychowanie 825 529,80 840 529,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

220 628,80 220 628,80

Przedszkola 505 362,00 520 362,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 17 000,00 32 000,00

Pomoc społeczna 374 822,28 429 559,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

9 543,00 12 133,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

9 543,00 12 133,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
19 464,00 36 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

19 464,00 36 000,00

Zasiłki stałe 148 517,00 184 128,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

148 517,00 184 128,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 919 477,49 1 926 950,51

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5233



0,00 0,00

90005 0,00 7 473,02

0,00 0,00

0,00 7 473,02

razem: 0,00 81 914,02

0,00 0,00

010 0,00 30 024,19

0,00 30 024,19

01044 0,00 30 024,19

0,00 30 024,19

0,00 30 024,19

700 0,00 40 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

900 0,00 50 000,00

0,00 0,00

90015 0,00 50 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 370,42 60 370,42

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 235,07 22 708,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

15 235,07 22 708,09

bieżące 22 383 866,54 22 465 780,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 848 458,00 1 848 458,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 157 038,96 187 063,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

157 038,96 187 063,15

Infrastruktura sanitacyjna wsi 157 038,96 187 063,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

157 038,96 187 063,15

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

157 038,96 187 063,15

Gospodarka mieszkaniowa 913 001,60 953 001,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

913 001,60 913 001,60

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 913 001,60 953 001,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

913 001,60 913 001,60

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
0,00 40 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 535 776,57 585 776,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

535 776,57 535 776,57

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5233



0,00 50 000,00

razem: 0,00 120 024,19

0,00 30 024,19

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 1 336,50

0,00 0,00

75814 0,00 1 336,50

0,00 0,00

0,00 1 336,50

852 0,00 5 743,06

0,00 0,00

85219 0,00 5 743,06

0,00 0,00

0,00 5 743,06

855 0,00 46,00

0,00 0,00

85503 0,00 46,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 50 000,00

majątkowe 3 530 886,57 3 650 910,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 045 086,57 3 075 110,76

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 2 696,20 4 032,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 2 696,20 4 032,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 696,20 4 032,70

Pomoc społeczna 744 941,48 750 684,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 72 318,86 78 061,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

72 318,86 78 061,92

Rodzina 6 566 223,25 6 566 269,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 134,00 180,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5233



0,00 0,00

0,00 46,00

razem: 0,00 7 125,56

0,00 0,00

0,00 209 063,77

0,00 30 024,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

134,00 180,00

bieżące 7 528 926,51 7 536 052,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 33 519 679,62 33 728 743,39

Strona 5 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 893 544,57 4 923 568,76

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5233



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ROPA NA 2022 ROK

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

367 939,03 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 939,03 365 939,03 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 873,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 873,04 65 873,04 0,00

433 812,07 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 812,07 431 812,07 0,00

260 939,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 939,03 260 939,03 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 873,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 873,04 65 873,04 0,00

326 812,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 812,07 326 812,07 0,00

551 496,33 376 496,33 376 496,33 0,00 376 496,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

559 496,33 376 496,33 376 496,33 0,00 376 496,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00

396 496,33 376 496,33 376 496,33 0,00 376 496,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

404 496,33 376 496,33 376 496,33 0,00 376 496,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00

4 278 449,83 4 156 949,83 3 920 869,83 3 243 463,87 677 405,96 25 000,00 150 500,00 60 580,00 0,00 0,00 121 500,00 121 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 168,17 11 168,17 11 168,17 7 473,02 3 695,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 289 618,00 4 168 118,00 3 932 038,00 3 250 936,89 681 101,11 25 000,00 150 500,00 60 580,00 0,00 0,00 121 500,00 121 500,00 0,00

3 258 727,00 3 258 727,00 3 251 727,00 2 752 567,37 499 159,63 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 168,17 8 168,17 8 168,17 7 473,02 695,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 266 895,17 3 266 895,17 3 259 895,17 2 760 040,39 499 854,78 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 723,83 65 723,83 65 723,83 4 500,00 61 223,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 723,83 68 723,83 68 723,83 4 500,00 64 223,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 1 z 4

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 105 500,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 105 500,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 326 812,07 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 65 873,04 0,00

po zmianach 326 812,07 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 260 939,03 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 65 873,04 0,00

1 4 17 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 260 939,03

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/296/22 Rady Gminy Ropa z ndia 18 lipca 2022 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5233



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

334 512,80 334 512,80 150 952,80 50 076,80 100 876,00 10 000,00 173 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 640,00 -9 640,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 -2 640,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 800,00 21 800,00 0,00

346 672,80 324 872,80 145 952,80 50 076,80 95 876,00 7 360,00 171 560,00 0,00 0,00 0,00 21 800,00 21 800,00 0,00

111 476,80 111 476,80 83 476,80 14 176,80 69 300,00 10 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 640,00 -6 640,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 -2 640,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 800,00 21 800,00 0,00

126 636,80 104 836,80 81 476,80 14 176,80 67 300,00 7 360,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 21 800,00 21 800,00 0,00

41 900,00 41 900,00 41 900,00 35 900,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 900,00 38 900,00 38 900,00 35 900,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 714 677,36 10 643 227,76 9 693 288,00 8 056 041,00 1 637 247,00 364 160,96 365 150,00 220 628,80 0,00 0,00 71 449,60 71 449,60 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 336,50 1 336,50 1 336,50 0,00 1 336,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 716 013,86 10 644 564,26 9 694 624,50 8 056 041,00 1 638 583,50 364 160,96 365 150,00 220 628,80 0,00 0,00 71 449,60 71 449,60 0,00

2 003 647,96 2 003 647,96 1 594 787,00 1 273 050,00 321 737,00 364 160,96 44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 336,50 1 336,50 1 336,50 0,00 1 336,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 004 984,46 2 004 984,46 1 596 123,50 1 273 050,00 323 073,50 364 160,96 44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 448 542,44 1 448 542,44 1 003 359,44 681 899,61 321 459,83 0,00 445 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 737,00 54 737,00 2 590,00 0,00 2 590,00 0,00 52 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 503 279,44 1 503 279,44 1 005 949,44 681 899,61 324 049,83 0,00 497 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 590,00 2 590,00 2 590,00 0,00 2 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 590,00 12 590,00 12 590,00 0,00 12 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 464,00 200 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 536,00 16 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 000,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 517,00 156 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 611,00 35 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 128,00 192 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 790,54 358 790,54 355 698,90 284 276,02 71 422,88 0,00 3 091,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 456,30 -17 456,30 -17 456,30 -16 406,30 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 456,30 17 456,30 17 456,30 0,00 17 456,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 790,54 358 790,54 355 698,90 267 869,72 87 829,18 0,00 3 091,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 128,32 179 128,32 178 288,32 161 012,90 17 275,42 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 456,30 -17 456,30 -17 456,30 -16 406,30 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 672,02 161 672,02 160 832,02 144 606,60 16 225,42 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 2 z 4

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75415
Zadania ratownictwa górskiego i 

wodnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5233



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

80 811,00 80 811,00 78 859,36 53 974,87 24 884,49 0,00 1 951,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 456,30 17 456,30 17 456,30 0,00 17 456,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 267,30 98 267,30 96 315,66 53 974,87 42 340,79 0,00 1 951,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 708 138,99 1 799 627,02 1 726 603,00 90 654,00 1 635 949,00 0,00 2 000,00 71 024,02 0,00 0,00 908 511,97 908 511,97 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2 758 138,99 1 799 627,02 1 726 603,00 90 654,00 1 635 949,00 0,00 2 000,00 71 024,02 0,00 0,00 958 511,97 958 511,97 0,00

127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

177 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

1 418 055,31 999 093,00 47 000,00 0,00 47 000,00 825 000,00 0,00 127 093,00 0,00 0,00 418 962,31 418 962,31 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

1 418 055,31 949 093,00 47 000,00 0,00 47 000,00 775 000,00 0,00 127 093,00 0,00 0,00 468 962,31 468 962,31 0,00

643 055,31 224 093,00 47 000,00 0,00 47 000,00 50 000,00 0,00 127 093,00 0,00 0,00 418 962,31 418 962,31 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

643 055,31 174 093,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 127 093,00 0,00 0,00 468 962,31 468 962,31 0,00

31 125 262,26 23 487 523,29 18 318 307,09 12 510 110,17 5 808 196,92 1 374 468,96 1 417 970,64 2 331 726,60 0,00 45 050,00 7 637 738,97 7 637 738,97 0,00

-77 096,30 -77 096,30 -22 456,30 -16 406,30 -6 050,00 -52 640,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 371,01 84 697,97 32 550,97 7 473,02 25 077,95 0,00 52 147,00 0,00 0,00 0,00 195 673,04 195 673,04 0,00

31 328 536,97 23 495 124,96 18 328 401,76 12 501 176,89 5 827 224,87 1 321 828,96 1 468 117,64 2 331 726,60 0,00 45 050,00 7 833 412,01 7 833 412,01 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

744 941,48 744 941,48 13 936,75 7 552,90 6 383,85 0,00 731 004,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-621,50 -621,50 -621,50 -283,00 -338,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 364,56 6 364,56 621,50 621,50 0,00 0,00 5 743,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 684,54 750 684,54 13 936,75 7 891,40 6 045,35 0,00 736 747,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 318,86 72 318,86 485,00 0,00 485,00 0,00 71 833,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 743,06 5 743,06 0,00 0,00 0,00 0,00 5 743,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 061,92 78 061,92 485,00 0,00 485,00 0,00 77 576,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 622,62 672 622,62 13 451,75 7 552,90 5 898,85 0,00 659 170,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-621,50 -621,50 -621,50 -283,00 -338,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621,50 621,50 621,50 621,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 622,62 672 622,62 13 451,75 7 891,40 5 560,35 0,00 659 170,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zwiększenie 65 873,04 0,00

po zmianach 3 987 139,62 0,00

po zmianach 374 462,31 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 921 266,58 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 374 462,31 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

przed zmianą 374 462,31 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 374 462,31 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 160 008,18 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 160 008,18 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5233



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

6 566 223,25 6 566 223,25 264 623,50 258 450,00 6 173,50 0,00 6 301 599,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,00 46,00 46,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 566 269,25 6 566 269,25 264 669,50 258 450,00 6 219,50 0,00 6 301 599,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134,00 134,00 134,00 0,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,00 46,00 46,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 526 230,31 7 526 230,31 493 625,83 320 654,08 172 971,75 0,00 7 032 604,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-621,50 -621,50 -621,50 -283,00 -338,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 410,56 6 410,56 667,50 621,50 46,00 0,00 5 743,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 532 019,37 7 532 019,37 493 671,83 320 992,58 172 679,25 0,00 7 038 347,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5233



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 441 939,03 65 873,04

01044 260 939,03 65 873,04

6057 106 173,59 30 024,19

106 173,59 30 024,19

6059 103 900,07 35 848,85

103 900,07 35 848,85

600 175 000,00 8 000,00

60016 20 000,00 8 000,00

6050 20 000,00 8 000,00

0,00 8 000,00

754 0,00 21 800,00

75412 0,00 21 800,00

6230 0,00 21 800,00

0,00 21 800,00

900 908 511,97 50 000,00

90015 0,00 50 000,00

6050 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

921 418 962,31 50 000,00

92120 418 962,31 50 000,00

6570 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

7 713 738,97 195 673,04

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/296/22 Rady Gminy Ropa z dnia 18 lipca 2022 roku

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ( INWESTYCYJNYCH)

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 507 812,07

Infrastruktura sanitacyjna wsi 326 812,07

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 197,78

Budowa i przebudowa systemu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 

odprowadzenie ścieków Gmin Ziemi Gorlickiej
136 197,78

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 748,92

Budowa i przebudowa systemu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 

odprowadzenie ścieków Gmin Ziemi Gorlickiej
139 748,92

Transport i łączność 183 000,00

Drogi publiczne gminne 28 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00

Budowa drogi gminnej "Krzemionki" w miejscowości Ropa 8 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 800,00

Ochotnicze straże pożarne 21 800,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

21 800,00

Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Ropie na dofinansowanie zkupów 

inwestycyjnych w zakresie gotowości bojowej
21 800,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 958 511,97

Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Inwestycja pn. " Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach 

dla pieszych - budowa dedykowanego doświetlenia w ciągu DK"
50 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 468 962,31

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 468 962,31

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

50 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych
50 000,00

Razem 7 909 412,01

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5233



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 2 696,20 2 696,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 336,50 1 336,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 032,70 4 032,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 696,20 2 696,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 336,50 1 336,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 032,70 4 032,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 696,20 2 696,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 336,50 1 336,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 032,70 4 032,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 744 941,48 744 941,48 0,00 744 941,48 744 941,48 13 936,75 7 552,90 6 383,85 0,00 731 004,73 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -621,50 -621,50 -621,50 -283,00 -338,50 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 743,06 5 743,06 0,00 6 364,56 6 364,56 621,50 621,50 0,00 0,00 5 743,06 0,00 0,00

po zmianach 750 684,54 750 684,54 0,00 750 684,54 750 684,54 13 936,75 7 891,40 6 045,35 0,00 736 747,79 0,00 0,00

przed zmianą 72 318,86 72 318,86 0,00 72 318,86 72 318,86 485,00 0,00 485,00 0,00 71 833,86 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 743,06 5 743,06 0,00 5 743,06 5 743,06 0,00 0,00 0,00 0,00 5 743,06 0,00 0,00

po zmianach 78 061,92 78 061,92 0,00 78 061,92 78 061,92 485,00 0,00 485,00 0,00 77 576,92 0,00 0,00

przed zmianą 72 318,86 72 318,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 743,06 5 743,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 061,92 78 061,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 71 833,86 71 833,86 0,00 0,00 0,00 0,00 71 833,86 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 743,06 5 743,06 0,00 0,00 0,00 0,00 5 743,06 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 77 576,92 77 576,92 0,00 0,00 0,00 0,00 77 576,92 0,00 0,00

przed zmianą 672 622,62 672 622,62 0,00 672 622,62 672 622,62 13 451,75 7 552,90 5 898,85 0,00 659 170,87 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -621,50 -621,50 -621,50 -283,00 -338,50 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 621,50 621,50 621,50 621,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 672 622,62 672 622,62 0,00 672 622,62 672 622,62 13 451,75 7 891,40 5 560,35 0,00 659 170,87 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 978,50 5 978,50 5 978,50 5 978,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 621,50 621,50 621,50 621,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 378,40 1 378,40 1 378,40 1 378,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -249,00 -249,00 -249,00 -249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 129,40 1 129,40 1 129,40 1 129,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 196,00 196,00 196,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -34,00 -34,00 -34,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 162,00 162,00 162,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

0,00 0,00

0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00

0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

0,00 0,00

0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00 0,00

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

0,00 0,00

0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

0,00 0,00

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

0,00

4 17
18

758 Różne rozliczenia

0,00 0,00

0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

ałącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII/296/22 Rady Gminy Ropaz dnia 18 lipca 2022 roku
w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5233



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 944,35 944,35 944,35 0,00 944,35 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -338,50 -338,50 -338,50 0,00 -338,50 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 605,85 605,85 605,85 0,00 605,85 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 566 223,25 6 566 223,25 0,00 6 566 223,25 6 566 223,25 264 623,50 258 450,00 6 173,50 0,00 6 301 599,75 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46,00 46,00 0,00 46,00 46,00 46,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 566 269,25 6 566 269,25 0,00 6 566 269,25 6 566 269,25 264 669,50 258 450,00 6 219,50 0,00 6 301 599,75 0,00 0,00

przed zmianą 134,00 134,00 0,00 134,00 134,00 134,00 0,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46,00 46,00 0,00 46,00 46,00 46,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180,00 180,00 0,00 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 134,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 134,00 134,00 134,00 0,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 46,00 46,00 46,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 528 926,51 7 528 926,51 0,00 7 526 230,31 7 526 230,31 493 625,83 320 654,08 172 971,75 0,00 7 032 604,48 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -621,50 -621,50 -621,50 -283,00 -338,50 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 125,56 7 125,56 0,00 6 410,56 6 410,56 667,50 621,50 46,00 0,00 5 743,06 0,00 0,00

po zmianach 7 536 052,07 7 536 052,07 0,00 7 532 019,37 7 532 019,37 493 671,83 320 992,58 172 679,25 0,00 7 038 347,54 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki razem:

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

0,00 0,00

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

0,00 0,00

0,00 0,00

855 Rodzina

0,00 0,00

0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

4 17
18

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5233



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/296/22 
Rady Gminy Ropa 
z dnia 18 lipca 2022 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ROPA 
W ROKU 2022 ROK 

Dział Rozdz. Nazwa  
Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów  
publicznych 

1 2 4 5 6 7 
600  Transport i łączność  155.000,00  

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

 155.000,00  

   Dotacja celowa- pomoc 
finansowa dla Powiatu 
Gorlickiego na dofinansowanie 
powiatowych inwestycji  
drogowych 

155.000,00  

710  Działalność usługowa  7.000,00  
 71004 Plany 

zagospodarowania 
przestrzennego 

 7.000,00  

   Dotacja celowa- dla Powiatu 
Gorlickiego – zadanie bieżące 

7.000,00  

750  Administracja 
publiczna 

 41.000,00  

   Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek - ZGZG 

25.000,00  

   Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek – ZGZG 
na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

16.000,00  

754  Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  31.800,00 

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

  10.000,00 

   Dotacje celowe na zadania 
bieżące- dla OSP 

 10.000,00 

   Dotacja celowa na 
dofinansowanie zakupów 
inwestycyjnych 

 21.800,00 

801  Oświata i 
wychowanie 

 364.160,96  

 80104 Przedszkola  364.160,96  
   - dotacja celowa na zadania 

bieżące 
15.000,00  

   - dotacja podmiotowa  dla 
niepublicznej jednostki 

349.160,96  

851  Ochrona zdrowia   56.500,00 
 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
  55.000,00 

   Dotacja celowa zadania bieżące  55.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5233



   -dotacja celowa na zadania 
bieżące- Miasto Nowy Sącz 

 1.500,00 

853  Pozostałe zadania w 
zakresie polityki  
społecznej 

 17.808,00 2.210.464,69 

 85311 Rehabilitacja 
zawodowa i społeczna 
osób 
niepełnosprawnych 

 17.808,00  

   Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla jednostki 
samorządu terytorialnego w 
zakresie realizacji jej zadań 
bieżących 

17.808,00  

 85395 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

Dotacja celowa na 
dofinansowanie inwestycji w 
ramach zadań zleconych 
organizacjom pożytku 
publicznego 

 1.019.573,20 

 85395 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

Dotacja celowa na zadania 
bieżące w ramach zadań 
zleconych organizacjom pożytku 
publicznego 

 1.190.891,49 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

 4.000,00  

 85404 Wczesne 
wspomaganie rozwoju 
dziecka 

 4.000,00  

   Dotacja celowa zadania bieżące 4.000,00  
921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

 775.000,00 50.000,00 

 92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

dotacje podmiotowe 546.000,00  

 92116 Biblioteki dotacje podmiotowe 229.000,00  
 92120 Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
Dotacje celowe na 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych  

 50.000,00 

926  Kultura fizyczna    65.000,00 
 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
   

    
dotacje celowe (bieżące) na 
zadania JST zlecane innym 
podmiotom 

 65.000,00 

   Razem: 1.363.968,96 2.413.764,69 
 OGÓŁEM DOTACJE; 3.777.733,65 zł 
w tym:  - dotacje podmiotowe: 1.124.160,96 zł, 
              - dotacje celowe; 2.653.572,69 zł., w tym:  
- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących  - 1.391.199,49 zł,  
- dotacje celowe w zakresie wydatków inwestycyjnych – 1.262.373,20 zł         
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5233


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Tiret 1 (2)



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-08-01T14:03:15+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




